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BAKANIMIZ BILGIN, TBMM PLAN VE BÜTÇE 
KOMISYONUNDA BAKANLIĞIN 
2022 YILI BÜTÇESININ SUNUMUNU YAPTI
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Bilgin, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Genel Kurulunda Bakanlığımızın 2022 yılı bütçesine ilişkin konuştu. 
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Bakanımız Bilgin TBMM Genel Kurulunda, 
Bakanlığın 2022 yılı bütçesine ilişkin 
konuşmasında demokratik sistemin 
sunduğu geniş imkânların başında sendikal 
özgürlükler ve örgütlenmenin geldiğini 
ifade etti. Bilgin, 12 Eylül’ün çalışma 
hayatına ilişkin tortularının bir an önce 
ortadan kaldırılması gerektiğini söyledi. 
Bilgin, “Hatta siyasal hayatımıza yönelik 
tortularının tamamının ortadan kaldırılması 
konusunda da ülkemizin yeni bir anayasaya 
ihtiyacı olduğunu hepimiz biliyoruz. Bu 
anayasanın da bu Meclis tarafından 
gerçekleştirilmesini çok önemli buluyoruz.” 
dedi. 

Bilgin, Türkiye’nin, siyasal iradenin 
toplumsal talepleri karşılamasıyla son 20 
yılda demokratikleşme sürecinde önemli 
mesafeleri katettiğine işaret etti. 

Emeğin Korunması ve 
Geliştirilmesi Görevimiz

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı olarak 
emeğin korunmasının ve geliştirilmesinin 
görevi olduğunu kaydeden Bilgin, 
“Bu açıdan, çalışanlarımız herhangi bir 
engelle karşılaştığı zaman onların yanında 
Türkiye'nin Çalışma Bakanlığı durmaktadır, 
Çalışma Bakanı olarak biz durmaktayız. Bu 
konuda kimsenin tereddüdü olmasın.” diye 
konuştu. 

Farklı görüşlerdeki konfederasyon yetkilileri 
ile görüştüğünü ifade eden Bilgin, 
"3 büyük konfederasyona da ilettim. Hangi 
görüşte olduğunuza bakmam. Ben sizin 
emeğin örgütü olduğunuza bakarım. 
Emeği engelleyen, emeğin örgütlenmesini 
engelleyen, onun hakkını yemeye kalkan 
kim olursa karşısına çıkarım." dedi.
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devamı
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Sendikal örgütlenmenin önemine değinen 
Bilgin, sendikalaşmayı teşvik edecek 
"Beyaz Bayrak" düzenlemesini hayata 
geçireceklerinin bilgisini paylaştı. 

Kamu işçileriyle yapılan toplu sözleşmeye 
de değinen Bilgin, "Geçtiğimiz günlerde 
memur konfederasyonlarıyla oturduk, 
konuştuk. Onlara şunu söyledik: 'Biz sizinle 
yaptığımız toplu sözleşmenin üzerine 
enflasyon farkı ortaya çıktığı zaman, onu 
bir sosyal refah payına dönüştürecek 
vaadin arkasında duruyoruz. O imzamızın 
da arkasındayız.' Biz Türkiye'nin 
emekçilerini koruyan bir ücret siyasetini, 

sosyal politika anlayışını benimsemiş bir 
yaklaşımı iktidarda temsil ediyoruz. Bunu 
sürdürmekte kararlıyız." şeklinde konuştu. 

3600 Ek Göstergesini 
Bir Vaat Olmaktan Çıkartıp 2022 Yılında 

Uygulamaya Sokacağız

3600 ek gösterge konusuna ilişkin 
çalışmaların devam ettiğini ifade eden 
Bilgin, şunları kaydetti:  "Toplumda 
hakkaniyet duygusunu zedelemeyecek bir 
düzenlemeyi yapmak istiyoruz. Dolayısıyla 
teknik çalışmayı yaptık. 
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Önümüzdeki hafta komisyonumuzu 
toplayacağız. Komisyonda sosyal 
ortaklarımız, sendikalar olacak. Ondan 
sonra da Yüce Meclis'e göndereceğiz. 
Sizin takdirinizle de 3600 ek göstergesini 
bir vaat olmaktan çıkartıp 2022 yılında 
uygulamaya sokacağız. Meclis'e 
geldiği zaman da Meclisimizin gereğini 
yapacağına inancımız tamdır." 
Kamudaki sözleşmeli personel meselesine 
ilişkin de konuşan Bilgin, “3600 ek 
gösterge meselesinden sonra personel 
meselesini de gündemimize aldık. 
Sözleşmeli personel meselesiyle ilgili 
çalışmamızı tamamlayarak o meseleyi de 
en uygun şekilde çözeceğiz." dedi.

Türkiye'nin üç çeyrek üst üste büyüme 
yakalamasının bir tesadüf olmadığına 
vurgu yapan Bilgin, bir ekonominin aylık 
milyarlarca dolarlık ihracatla üç çeyrek 
üst üste büyümesinin tesadüf olmadığını 
söyledi.             

Bakanımız Bilgin, İŞKUR bünyesinde 
işsizlikle mücadele için yürütülen projeleri 
anlatarak yapılan çalışmalarla emeği 
ve alın terini koruyan sosyal politika 
yaklaşımına sahip olduklarını ortaya 
koyduklarını ifade etti.
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DEVLET TEŞVIKLERI TANITIM GÜNLERI’NDE 
IŞKUR STANDINA YOĞUN ILGI

Cumhurbaşkanlığı Iletişim Başkanlığı tarafından ATO Congresium Kongre ve 
Sergi Merkezinde düzenlenen Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri’nde IŞKUR 

gençlerle bir araya geldi. 4 gün süren etkinliğe yoğun ilgi gösteren gençlere iş ve 
meslek danışmanları tarafından Iş Kulübü eğitimi verildi. 
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"Geleceğin Burada, Devletin Senin 
Yanında" sloganıyla 13 bakanlık ile 40’ın 
üzerinde kurum ve kuruluşun katılımıyla 
gerçekleşen tanıtım günlerinde gençlere 
destek, indirim ve istihdam teşvikleri ile ilgili 
bilgilendirmelerde bulunuldu.

İŞKUR standını ziyaret eden 
Genel Müdürümüz Oğuz Kağan Güldoğan, 
gençlerin İŞKUR’a gösterdiği yoğun ilgiden 
memnuniyet duyduğunu ifade etti. 
Genel Müdürümüz Güldoğan, 
“Gençlerimizle temas hâlinde olmak onları 
iş gücü piyasasına hazırlamak öncelikli 
hedeflerimizden biri. Tanıtım günlerinde de 
bu amaca hizmet etmek bizleri mutlu etti.” 
diye konuştu.

IŞKUR Mobil Aracı Sosyal Aktivite 
Alanındaydı

Gençlerin istihdam ve iş gücü piyasasına 
yönelik sorularının yanıtlandığı etkinlikte, 
standın yanı sıra İŞKUR Mobil Araç’ta 
İŞKUR’a kayıt yaptırmak isteyen 
katılımcıların kaydı alındı.

Etkinliğin son gününde gerçekleştirilen 
“İş Kulübü İş Arama Becerileri Eğitimi”nde 
gençlere iş arama süreçlerinde dikkat 
etmeleri gereken konularda uygulamalı 
eğitimler verildi. İş ve Meslek Danışmanları 
tarafından; iş arama yöntemleri, öz geçmiş 
hazırlama, telefonla görüşme ve mülakat 
teknikleri gibi konularda interaktif eğitimlerin 
verildiği programa gençler tarafından yoğun 
ilgi gösterildi.
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IŞKUR’DAN TUSAŞ AKADEMIYE 
ZIYARET

Genel Müdürümüz Güldoğan, 
TUSAŞ Genel Müdürü Temel Kotil ile 
bir araya gelerek Türk havacılık ve uzay 
sanayisinde ihtiyaç duyulan nitelikli 
iş gücünün yetiştirilmesi ve sektörde 
istihdamlarının desteklenmesi için olası 
iş birlikleri hakkında fikir alışverişinde 
bulundu.

Ziyarette TUSAŞ bünyesinde 
yetiştirilmekte olan genç mühendislerin 
gerçekleştirdikleri projeyi inceleyen 
Güldoğan, misafirperverliklerinden 
ötürü TUSAŞ Genel Müdürü Kotil’e 
teşekkürlerini iletti. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Kotil, 
Güldoğan’a proje aşamasında olan millî 
muharip uçağının görselini hediye etti.

Genel Müdürümüz Oğuz Kağan Güldoğan ve beraberindeki heyet ülkemizde 
havacılık sektörünün önde gelen kurumlarından Türk Uçak Sanayi Anonim 

Ortaklığına (TUSAŞ) ziyaret gerçekleştirdi.
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KARS IL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ 
ZIYARET ETTIK

Genel Müdürümüz Güldoğan, 
Kars Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürlüğümüzde personel ve idarecilerle 
bir araya gelerek yürütülen hizmetleri 
yerinde inceledi. Programın devamında 
Güldoğan; bölge il müdürlerimizle bir 
araya gelerek yapılması planlanan iş ve 
işlemlere dair değerlendirme toplantısına 
katıldı. 2021 yılında gerçekleştirilen 
faaliyetleri ve gelecek yılda yürütülmesi 
planlanan çalışmaları değerlendiren 
Genel Müdürümüz, toplantıda işveren ve 

paydaşlarla gerçekleştirilen iş birliklerinin 
önemine vurgu yaptı.
Kars Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Ertuğrul Alibeyoğlu, Başkan Yardımcısı 
Kadir Bozan ve Genel Sekreter Ali Ekber 
Turan ile bir araya gelerek iş gücü 
piyasasına ilişkin görüşmeler gerçekleştiren 
Genel Müdürümüz, programın devamında 
Kars’ta faaliyet gösteren Ak Pol Tekstil 
firmasını ziyaret ederek iş birliği içerisinde 
yürütülebilecek çalışmalar hakkında fikir 
alışverişinde bulundu.

Genel Müdürümüz Oğuz Kağan Güldoğan, kurumsal faaliyetlerimizin 
etkinliğinin artırılarak yerelde işverenler ve paydaşlarla gerçekleştirilen 

iş birliklerinin güçlendirilmesi amacıyla Kars Il Müdürlüğümüzü ziyaret etti.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ OĞUZ KAĞAN GÜLDOĞAN 
IL ZIYARETLERINE DEVAM EDIYOR

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü ziyareti ile başlayan 
programda Genel Müdürümüz 
Güldoğan, İl Müdürlüğü personel ve 
yöneticileriyle bir araya geldi. İzmir’de 
faaliyet gösteren Baylan Ölçü Aletleri 
Sanayi Şirketi ziyaret edilerek ortaklaşa 
gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili fikir 

alışverişinde bulunuldu. Programın 
devamında Güldoğan, sırasıyla İzmir 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
Başkanı Zekeriya Mutlu ve Ege Bölgesi 
Sanayi Odası Başkanı Ender Yorgancılar 
ile bir araya gelerek olası iş birlikleri ile 
ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Yerel düzeyde çalışma hayatına ve istihdamın artırılmasına yönelik çalışmalar 
kapsamında Il Müdürlüklerimizi ziyaret eden Genel Müdürümüz Güldoğan 

Ege Bölgesi’nde; Izmir, Manisa, Aydın ve Muğla illerini ziyaret etti. Genel 
Müdürümüze ziyaretlerinde Genel Müdür Yardımcımız Dr. Nadide Yiğiteli ve 
Istihdam Uzmanı Cafer Çelebi eşlik etti.
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Genel Müdürümüz Programına 
Manisa ve Aydın Il Ziyaretleriyle 

Devam Etti

Genel Müdürümüz Güldoğan, Ege Bölgesi 
ziyareti programının ikinci gününe Manisa 
Valisi Yaşar Karadeniz’i ziyaret ederek 
başladı. Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzü ziyaret ederek personel 
ve yöneticilerle bir araya gelen Güldoğan, 
kentte istihdamın artırılmasına yönelik 
gerçekleştirilebilecek çalışmalarla ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. Genel 
Müdürümüz, Manisa’da en fazla kadın 

ve engelli istihdam eden Vestel’in beyaz 
eşya fabrikasını da ziyaret ederek Genel 
Müdür Erdal Haspolat ile mevcut ve olası iş 
birlikleriyle ilgili değerlendirmelerde bulundu. 

Ege Bölgesi çalışma ziyaretleri kapsamında 
Aydın iline giden Genel Müdürümüz, Aydın 
Valisi Hüseyin Aksoy’u makamında ziyaret 
etti. Aydın İl Müdürlüğümüz personeliyle 
de bir araya gelen Güldoğan, işverenler 
ve paydaşlarla iş birliğinin güçlendirilmesi 
amacıyla yapılacak çalışmalara ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. 
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Sosyal Taraflarla Iş Birliği Içerisinde 
Gerçekleştirilecek Faaliyetlerimiz 

Devam Edecek

Programın son gününde Muğla ilini 
ziyaret eden Genel Müdürümüz Güldoğan 
Muğla Vali Vekili Ali Yılmaz ile bir araya 
geldi. Muğla Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzü ziyaret eden Güldoğan, 
2021 yılı faaliyetlerinin değerlendirildiği 
toplantıda 2022 yılı çalışmaları hakkında 
görüş ve önerileri ele aldı. Muğla Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Ercan’ı 

ziyaret ederek yerelde yapılacak olası iş 
birliğiyle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

3 gün süren programının ardından Genel 
Müdürümüz Oğuz Kağan Güldoğan, “İş 
gücüne nitelik ve tecrübe kazandırma 
faaliyetlerini yerel ve bölgesel düzeyde 
artırmak amacıyla çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Sosyal paydaşlarımızla iş birliği 
ile gerçekleştirilecek faaliyetleri hem 
yerelde hem de genelde takip edeceğiz. Bu 
birlikteliğin devamlılığının sağlanması için 
çalışacağız.“ dedi. 
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KIRIKKALE VE YOZGAT 
IL MÜDÜRLÜKLERIMIZE ZIYARET

Genel Müdür Yardımcımız Doç. Dr. 
Alper Mumyakmaz, Kırıkkale ve Yozgat 
İl Müdürlüklerimizi ziyaret etti. Yerel 
düzeyde iş gücü piyasasının yapısı ve 
gerçekleştirilen çalışmalar hakkında 
bilgi alan Mumyakmaz, personel ve 
yöneticilerle de bir araya geldi. 2021 yılı 
hedeflerini değerlendiren ve 2022 yılı 
hedeflerine ilişkin görüş alışverişinde 
bulunan Genel Müdür Yardımcımız, 
Yozgat ziyareti kapsamında 

Yozgat Bozok Üniversitesini de 
ziyaret ederek mevcut çalışmalar ve 
önümüzdeki dönem gerçekleştirilmesi 
planlanan çalışmalara ilişkin üniversite 
yetkilileri ile değerlendirmelerde 
bulundu. Mumyakmaz’a Kırıkkale 
ziyaretinde, İşgücü Piyasası ve İstatistik 
Dairesi Başkanımız Aydın Alabaş, Yozgat 
ziyaretinde ise Aktif İşgücü Hizmetleri 
Dairesi Başkanımız Volkan Öz eşlik etti.
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IK AKADEMI EĞITIMLERIMIZ 
DEVAM EDIYOR

İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi 
Başkanlığımız tarafından koordine 
edilen İK Akademi çevrim içi eğitimleri, 
düzenlenen iki etkinlikle Aralık ayında da 
devam etti.

İş ve Meslek Danışmanlarımızın mesleki 
ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamayı 
hedefleyen İK Akademi’nin yedinci 
haftasında PWC İstanbul Başkanı 
Aylin Satun Olsun tarafından “Uzaktan 
Ekiplerle Çalışma ve Yönetme” konulu 
eğitim gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü 

Özlem Helvacı’nın yaptığı programa İK 
Platformu’nda görevli 190 iş ve meslek 
danışmanımız katıldı.

İK Akademi eğitimlerinin sekizinci 
haftasında ise Feniks Danışmanlık 
Hizmetleri Kurucusu Cem Ünal 
tarafından “Performans Yönetimi 
Nedir?” konulu çevrim içi eğitim verildi. 
Bu eğitime ise 81 İl Müdürlüğümüzde 
hizmet veren İK Platformlarında görevli 
170 İş ve Meslek Danışmanımız katıldı. 
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GENEL MÜDÜRLÜK PERSONELINE 
BILGI GÜVENLIĞI YÖNETIM SISTEMI
FARKINDALIK EĞITIMI VERILDI

Genel Müdürlüğümüz personeline 
parola güvenliği, e-posta güvenliği, siber 
saldırı teknikleri ve korunma yöntemleri 
konularında bilgi güvenliği yönetim 
sistemi farkındalık eğitimi verildi.

Bilgi güvenliği stratejisi kapsamında 
geçirilen başarılı denetim süreciyle ISO 
27001 belgesi yenilenen Kurumumuzda, 
Genel Müdürlüğümüz personeli 
bilgi güvenliği yönetimi konusunda 
farkındalık eğitimi aldı. KAMUNET ulusal 
bilişim ağı sistemi ile uyumlu bilişim 

altyapısının kurulması, işletilmesi ve 
bu bağlamda tüm bilgi teknolojileri 
alanında güvenlik tedbirlerinin alınması, 
geliştirilmesi ve uygulanmasının 
sağlanması amacıyla ISO 27001 Uzmanı 
Ayşe Seçkin tarafından verilen eğitimde, 
e-posta güvenliği, siber saldırı teknikleri 
ve korunma yöntemleri konularında 
bilgiler paylaşıldı. Genel Müdürlük 
konferans salonunda gerçekleştirilen 
eğitime Başkanlıklarımızdan çok sayıda 
personel katıldı.
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"MUTFAKTA UMUT VAR PROJESI” 
KAPSAMINDA KURSLARIMIZ DEVAM EDIYOR

İŞKUR, Millî Eğitim Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı 
(WFP) iş birliğinde gerçekleştirilen "Mutfakta Umut Var Projesi” kapsamında 

İl Müdürlüğümüz ile MADO firması iş birliğinde uygulamalı eğitim programı 
düzenlendi. Kursun tamamlanmasının ardından düzenlenen sertifika törenine 
İl Müdürümüz Ali Yüce, WFP Temsilcisi ve Türkiye Ülke Direktör Yardımcısı ve 
Program Müdürü Margaret Rehm, Onikişubat İlçe Millî Eğitim Müdürü Enver 
Gökşen ile MADO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Sait Kanbur katıldı. 

Kahramanmaraş



Sayı 110/Aralık 2021

16

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi organizasyonu ile gerçekleşen "7 Renk 7 Şehir 

Engelsiz İstihdam Programı"na katılım sağlandı. İl Müdürümüz Siraç Ekin 
ile engelli iş koçlarımız; engelli istihdamı, engelli işbaşı eğitim programları, 
danışmanlık hizmetleri ile Kurumumuz bünyesinde engelli vatandaşlarımıza 
yönelik yapılan hizmetlerin sunumunu yaptı. Toplantıya Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Dr. Mehmet Berk, ilgili daire başkanları, il müdürleri ile 
üniversitelerden akademisyenler konuşmacı olarak katılım sağladı.

Gaziantep

GAZIANTEP’TE “7 RENK 7 ŞEHIR ENGELSIZ 
ISTIHDAM” PROGRAMI"NDA 

ENGELLILERLE BULUŞTUK
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Mersin

MERSIN’DE TARIM ARACILARINA 
EĞITIM VERILDI

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Uluslararası Çalışma Örgütü 
(ILO), Mersin Tarım Aracısı Derneği ve Pikolo Derneği iş birliğinde yürütülen 

“Mevsimlik Tarımda İşçilerinin Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi Projesi” kapsamında 
gerçekleştirilen tarım iş aracıları eğitimi ve belgelendirme faaliyeti tamamlandı. 
Eğitimlerde tarım iş aracılarına, yasal düzenlemeler, kayıtlı çalışmanın güçlü 
yönleri, tarımda iş sağlığı ve güvenliği ve çocuk işçiliği ile mücadele başlıklarında 
bilgilendirme yapıldı. Eğitimin ardından düzenlenen törene Çalışma Genel 
Müdürlüğü İstihdam Politikaları Daire Başkanı İbrahim Demircan, İl Müdürümüz 
Mustafa Kutlu, ILO Temsilcisi Simla Serim, Pikolo Derneği Proje Koordinatörü Ömer 
Dede, iş ve meslek danışmanlarımız ile kentte bulunan 63 tarım iş aracısı katıldı. 
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Sivas

SIVAS’TA 274 KIŞILIK IŞBAŞI EĞITIM 
PROGRAMI BAŞLATTIK

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile ESTAŞ, OZON Tekstil, Ön Yıldız 
Tekstil ve TYH Tekstil firmaları iş birliğinde düzenleyeceğimiz 4 ayrı program 

kapsamında 274 katılımcı işi işbaşında öğrenecek. Programların protokol imza 
törenine Sivas Valisi Salih Ayhan, Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, İl Müdürümüz 
Hikmet Canpolat, TSO Başkanı Mustafa Eken, KOSGEB Müdürü Bahattin Ünal, 
OSB Bölge Müdürü Emre Torun ve firma yetkilileri katıldı. 
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Çanakkale

YENI YILDA ÇANAKKALE’DE 800 KIŞILIK 
IŞBAŞI EĞITIM PROGRAMI BAŞLATILACAK

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Çanakkale’nin köklü 
firmalarından ve istihdamda önemli bir güç olan Kaleseramik iş birliğinde 

düzenlenecek işbaşı eğitim programı kapsamında 800 kişi “Seramik-Fayans Karo 
İşçisi, Mekanik Bakım Elemanı ve AR-GE Elemanı” meslekleri ile seramik sektörüne 
adım atacak. Katılımcılar 6 ay boyunca eğitim görecek ve en az yarısı program 
sonunda firma tarafından istihdam edilecek.

İl Müdürlüğümüz İşveren Grup Sorumlusu Hayrettin Karacan ve İş ve Meslek 
Danışmanımız Yasin Yaman; Kaleseramik İnsan Kaynakları Yetkilileri Hüseyin 
Bayıroğlu, Hümeyra Kolancı, Cevdet Ayhan ve diğer ekip üyeleri ile yeni başlayacak 
programların planlamasını yapmak üzere Kaleseramik’in Çan fabrikasında bir 
araya geldi.
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Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ağlasun Belediyesi iş 
birliğinde kadınlara yönelik “Dekoratif Ev Aksesuarları Hazırlama Elemanı” 

mesleğinde düzenlenen mesleki eğitim kursumuzda üretilen ürünler dizi film 
sektöründe kullanılıyor. Kadın kursiyerlerimizin el emeği göz nuru ürünleri, 
TRT 1’de ekranlara gelen “Alparslan Büyük Selçuklu” dizisinin mizanseninde 
izleyici karşısına çıkıyor.

Burdur

KURSIYERLERIMIZIN ÜRETTIĞI ÜRÜNLER 
TRT 1’DE YAYIMLANAN DIZIDE 

EKRANLARA GELDI
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MALATYA'DA AÇILAN KAFEDE 8 DOWN 
SENDROMLU VATANDAŞIMIZ ÇALIŞIYOR 

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Malatya Büyükşehir 
Belediyesi iş birliğinde Korumalı İş Yeri Destek Projesi kapsamında hayata 

geçirilen down sendromlu vatandaşlarımızın çalışacağı kafe, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü'nde hizmete açıldı. Sanat Sokağı’nda bulunan kafenin açılış 
törenine kent protokolü ile çok sayıda vatandaş katıldı. Kafede proje kapsamında 
8 engelli vatandaşımız istihdam ediliyor. 

Malatya
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Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Aydın İl Emniyet Müdürlüğü 
Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ve Efeler Halk Eğitim Merkezi 

iş birliğinde “Güvenli Hayat ve Güvenli Gelecek İçin Çocuk ve Gençler Sosyal 
Koruma ve Destek Programı (ÇOGEP)” kapsamında düzenlenen mesleki eğitim 
kursumuz tamamlandı. Düzenlenen törende “Aşçı Yardımcısı” mesleğindeki kursu 
tamamlayan kursiyerlerimize sertifikaları verildi.

Aydın

AYDIN’DA GENÇ KURSIYERLERIMIZ 
SERTIFIKALARINI ALDI
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GAZIANTEP’TE KURSIYERLERE TEKSTIL 
SEKTÖRÜNDEKI MESLEKLERI TANITTIK

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Hacı Sani Konukoğlu 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde gerçekleştirilen meslek fuarında İŞKUR, 

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) ve Gaziantep Ticaret 
Odası iş birliğinde “Triko ve Hazır Giyim” mesleğinde düzenlenen mesleki eğitim 
kursu kursiyerlerini işverenlerle bir araya getirdi. İl Müdürlüğümüzce açılan 
stantta öğrencilere yönelik Kurumumuzun hizmetleri ile özellikle triko ve hazır 
giyim sektörü meslekleri tanıtıldı.  

Gaziantep
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KONYA’DA ÖĞRENCILERE YÖNELIK 
DÜZENLEDIĞIMIZ ETKINLIKTE 

BILGILENDIRME YAPTIK  

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Selçuk Üniversitesi 
Rektörlüğü iş birliğinde İŞKUR Kampüs çalışmaları kapsamında etkinlik 

düzenlendi. Bozkır Meslek Yüksekokulu ve Güneysınır Meslek Yüksekokulunda 
öğrenim gören öğrencilere yönelik gerçekleştirilen etkinliğe çok sayıda öğrenci 
ve İl Müdürümüz Emrah Keleş, kariyer merkezi yöneticileri, yüksekokul 
müdürleri, öğretim elemanları ile iş ve meslek danışmanlarımız katıldı. Program, 
Kurumumuzun öğrencilere verdiği hizmetler konusunda gerçekleştirilen sunum 
ve öğrencilerin sorularına verilen cevapların ardından sona erdi.

Konya
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İş Kulübü

IŞ KULÜBÜ EĞITIMLERIMIZ 
DEVAM EDIYOR

İş Kulübü eğitimlerimiz aralık ayında da devam etti. Pandemi tedbirlerine 
uyularak yüz yüze gerçekleştirilen eğitimlerde kadınlar, gençler, engelliler, uzun 

süreli işsizler, işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren gruplarda yer 
alan kişilere iş ve meslek danışmanlığı hizmeti yoluyla iş arama motivasyonu 
ve yöntem desteği verildi. Öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama 
kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, katılımcılara işverenlerle bire bir 
mülakat uygulaması hizmeti sunuldu.  
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Zonguldak

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından Zonguldak 
Bülent Ecevit Üniversitesi Psikoloji Topluluğu’nun düzenlediği 

“3. Psikoloji ve Yaşam Günleri”nde stant açıldı.  Standımızda Kurumumuzun 
hizmetleri, İş Kulübü ve Europass hakkında bilgilendirme yapıldı. Etkinliğe 
katılan akademisyenler ile de İş Kulübü eğitimi düzenlenmesi konusunda 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

ZONGULDAK BÜLENT ECEVIT 
ÜNIVERSITESINDE ÖĞRENCILERLE 

BIR ARAYA GELDIK
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DIYARBAKIR’DA “YERELDE UYUM 
BULUŞMALARI PROGRAMI”NDA 
SUNUM YAPTIK

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından Göç İdaresi 
Başkanlığının düzenlediği “Yerelde Uyum Buluşmaları Programı”na katılım 

sağlandı. İl Müdürlüğümüzden İş ve Meslek Danışmanlarımızın katıldığı 
programda, İş ve Meslek Danışmanı Turhan Şen Kurumumuzun hizmetleri ile 
“Geçici Koruma Sağlanan Yabancıların Çalışma İzinleri” konusunda bir sunum 
gerçekleştirdi.

Diyarbakır
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Gaziantep

KADINA YÖNELIK ŞIDDETLE MÜCADELE 
ÇALIŞTAYINA KATILDIK

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından kadına 
yönelik şiddetle mücadelede şiddete sıfır tolerans ilkesiyle, 2022-2025 

yıllarını kapsayan Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 4. Ulusal Eylem Planı’nın 
çalıştayına katılım sağlandı. İş ve meslek danışmanlarımız çalıştayda 
Kurumumuzun kadınlara yönelik hizmetlerini ve teşviklerini anlattı.
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İş Kulübü Liderlerimiz ve Engelli İş Koçlarımız tarafından Türkiye genelinde iş ve 
meslek danışmanlığı hizmetlerimiz kapsamında çeşitli faaliyetler düzenlendi. 

“Bu Kulüpte Engel Yok, İş Var!” mottosuyla hareket edilerek engelli 
vatandaşlarımıza özel çalışmalar yapıldı. Kulüplerimizde engelli vatandaşlarımız 
için gruplar oluşturularak kendilerine iş arama ve motivasyon konularında bilgi 
verildi. 

İş ve Meslek Danışmanlığı

DÜNYA ENGELLILER GÜNÜ’NDE, 
ENGELLI VATANDAŞLARIMIZA 
ÖZEL ÇALIŞMALAR GERÇEKLEŞTIRDIK

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında Il Müdürlüklerimizde engelli 
vatandaşlarımıza yönelik çok sayıda faaliyet gerçekleştirildi.

TOKAT (NİKSAR)
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İl Müdürlüklerimiz koordinasyonunda işveren temsilcileri ile iş arayan engelli 
vatandaşları bir araya getiren engelli-işveren görüşmeleri gerçekleştirildi. Engelli 

vatandaşlarımıza yönelik düzenlenen mesleki eğitim kurslarımızı ziyaretlerimizde, 
mezun olanların sertifikaları takdim edildi.

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı özel eğitim meslek okulları ziyaret edilerek ortak 
yapılabilecek faaliyetler için okul yöneticileri ile görüşmeler gerçekleştirildi. 
İşveren danışmanlarımız ile engelli iş koçlarımız aracılığıyla iş yeri ziyaretleri 
gerçekleştirilerek engelli bireylere yönelik teşviklerimiz ve programlarımız 
konusunda bilgilendirme yapıldı. Engelli istihdamında öncü olan iş yerleri ziyaret 
edilerek istihdam konusunda iş birliğinin sürdürülmesi kapsamında istişarelerde 
bulunuldu.



BAŞARI HİKÂYESİ

Ismim Mustafa Arslan. 1997 Gaziantep doğumluyum. Gaziantep Üniversitesi 
Bilgisayar Programcılığı Bölümünü bitirdim. Üniversite eğitimimin ardından 

bir süre işsiz kaldım. Birçok yere başvurmama rağmen deneyimsiz olduğum 
için iş bulmakta zorlandım.

İŞKUR Sayesinde Artık Tecrübeliyim
Güzel bir bölüm okumuştum ve alanımda çalışmayı çok istiyordum. “Yazılım 
alanında çalışmak hayalimdi.” diyebilirim. Birçok insanın karşısına çıkan 

deneyim sorunu benim de karşıma çıkıyordu.

TECRÜBESIZ OLMAM NEDENIYLE 
REDDEDILIRKEN IŞKUR ILE TANIŞTIM

MUSTAFA ARSLAN/GAZİANTEP
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24 Yaşında/Yazılımcı
İşbaşı Eğitim Programı
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Fırsatları Değerlendirip Hayallerinize 
Kavuşmak Sizin Elinizde

Yaptığım başvurular maalesef tecrübesiz olduğum için olumsuz sonuçlanıyordu; 
fakat asla pes etmedim. Kararlı bir şekilde iş aradığım günlerin birinde şu 
anda çalıştığım firma ile tanıştım. “Yine tecrübesizliğimin kurbanı olacağım.” 
düşüncesindeyken bana İŞKUR’dan bahsettiler. Beni işbaşı eğitim programı 
kapsamında eğitebileceklerini söylediler. Çok heyecanlanmıştım. Bu benim 
için güzel bir fırsattı. Evet, tecrübesizdim belki; ama İŞKUR sayesinde tecrübe 
kazanabilecektim. Hemen Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne 
giderek başvurumu yaptım ve “Yazılım Destek Uzmanı” pozisyonunda işbaşında 
eğitim görmeye başladım. 

Artık hayalini kurduğum işte çalışmaya başladım. Üstelik tecrübesiz olarak 
girdiğim yerde tecrübe kazanmaya başlamıştım. Program sonunda firma 
tarafından istihdam edildim ve hâlen bu firmada çalışmaya devam ediyorum. 
Ben bilgisayar programcılığı mezunu olmama rağmen şu anda yazılım alanında 
çalışıyorum ve kendimi geliştiriyorum. İş arayan vatandaşlarımızın İŞKUR’un 
kapısını çalmasını tavsiye ederim. Özellikle üniversite mezunu arkadaşlarımın 
bölümleri ile ilgili tecrübe kazanmalarında İŞKUR büyük bir fırsat. Bunu 
değerlendirip hayallerine kavuşmak ellerinde. Bu vesileyle İŞKUR’a bir kez daha 
teşekkür etmek isterim.
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